44 ,  Professor Os . 0
e 	ce i o Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

vacinação da gripe para as Auxiliares de Creche do nosso município.

•
REQUERIMENTO N° 1580/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO VACINAÇÃO DA GRIPE PARA AS
AUXILIARES DE CRECHE DO NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 1851/2017
Data: 5/05/2017 - Ho ário: 08:35

111 11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que as auxiliares de creche trabalham em ambientes fechados e diretamente com

grande número de pessoas.Sendo necessário uma imunização para não contraírem a gripe.

• REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
vacinação da gripe para as Auxiliares de Creche do nosso município.

Pindamonhangaba, 15 de Maio de 2017.

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1